
 
 

 
 

Zarządzenie nr 283/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa ogólnego Pani Katarzynie Hoszkiewicz – Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie do jednoosobowego dokonywania czynności prawnych, 

związanych z kierowaniem bieżącą statutową działalnością Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie, nie przekraczających zwykłego zarządu. 

 

§ 2 

1. Upoważnienie do działania w ramach zwykłego zarządu obejmuje w szczególności : 

1) wykonywanie czynności związanych z bieżącą statutową działalnością Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kętrzynie,, 

2) planowanie i dysponowanie przyznanymi w budżecie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kętrzynie, środkami finansowymi, 

3) składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Miejskiej Kętrzyn - Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kętrzynie, w ramach planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kętrzynie,, 

4) podejmowanie działań mających na celu rozwój Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie, oraz pozyskiwanie dodatkowych środków finansowych, 

5) podejmowanie czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu, 

6) reprezentowanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie, na zewnątrz  

i występowanie w sprawach dotyczących funkcjonowania oraz wykonywania jego zadań 

statutowych, w tym przed sądami, organami władzy i administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi w postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych, bankami, 

7) podpisywanie kwalifikowanym podpisem elektronicznym sprawozdań rzeczowo – 

finansowych, 

8) udzielanie dalszych pełnomocnictw pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kętrzynie. 

 

§ 3 

Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym: 

zbywania nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn. 

 

 



 

§ 4 

Jeżeli z przepisów szczególnych wynika, że do zrealizowania zaplanowanych zadań niezbędna 

jest szczególna forma, ich realizacja może nastąpić po uzyskaniu odrębnego upoważnienia.  

 

§ 5 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie, jest odpowiedzialny za 

gospodarkę finansową, w tym za wykonywanie określonych ustawą obowiązków w zakresie kontroli 

finansowej. 

 

§ 6 

1. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony od dnia 1 września 2022 r. 

2. Odwołanie lub ograniczenie niniejszego pełnomocnictwa może nastąpić w każdym czasie. 

3. Udzielone pełnomocnictwo wygasa z chwilą zakończenia stosunku pracy. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   /-/Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


